Cisco CWDM-SFP10G-1530 ®0AAO H6ebopévwv

Cisco CWDM-SFP10G-1530 CWDM 1530-nm SFP+; 10 Gigabit Ethernet

CWDM-SFP10G-1530

H AOon Cisco CWDM SFP 10 Gigabit Ethernet emitpénel GTIC EMYELPATELG KL TOLG TMAPOYOLG UTINPECLWIV VA
MO PEYOLY EMEKTAOLUO KoL E0KOAO oTnv avdmntuén 10 Gigabit Ethernet. To oet npoldévTwy emTpénel Tov

EVEALKTO OXEOLAOUS BLKTOWY LYNAAC BLaBECUOTNTAC TTIOAAATIAWY LTINPECLWV.

H Abon Cisco Coarse Wavelength-Division Multiplexing Small Form-Factor Pluggable Plus (Cisco CWDM
SFP+) elvat pia BoALKA Kal olkovoulkd amodoTikr ADon yla tnv vtobétnaon 10 Gigabit Ethernet og 6iktuva

npdoBaong MAVEMIOTNULOOTIOANG, KEVTPOL BESOUEVWY KOL UNTPOTOALTLKWV TTIEPLOXWV.

BaolKad XapaAKTNPELOTIKA KalL 0QpEAn

EmekTaoipoéTnTA

H A0on Cisco CWDM SFP+ emiTpémnel TN HETAQOPE WG Kal OKTW KavaAlwy 10 Gigabit Ethernet péow



KAWVYWY Wy antAfg Asttoupylog (SMF).

MeyaAn Swa@eopoTnTa

H Abon Cisco CWDM SFP 10 Gigabit Ethernet ekpeTaAAe0eTAL TNV TTOAVKAVOALKE] APXLTEKTOVLIKI] KL TNV

gYyevr MPooTaci{a TWY APXLTEKTOVIKWY SaKTUA{OV. H ADon emLtpémneL:

e XpAON KNXQVIOPWY TTAEOVOAOUOU Kal avaKaTeEVBLYONG EMMEDSOL 2 KoL EMUMESOL 3 oTa TEALKA onuela
ToUu KavaALol (Cisco CWDM SFP+) yla tn dnuiovpyia cuvdéopwy vynArg dlabsoudtnTtag
e Xprion dlapopewocwv Ce0ENG 600 BLABPOUWY O aPXLTEKTOVIKE BAKTLAIOL Yyla TNV Mapoxh

npootaciag and KoylpaTa Wy

Npootacia emevdOoEWV

H Abon Cisco CWDM SFP+ 6i{vel Tn 6uvatdTnNTA O EMXELPATELG KAl TIAPOYOLE LTINPECLWY VO ALERTOLY TO

€0pog Twvng HLaG umdpyxovoag onTikAG umodoung Ethernet 10 Gigabit xwp(g TNV MPoobikn vEWY KAWVWVY

Wwwv. H Abon pnopel va xpnotpomnownBel mapdAAnAa pe dAAeC ovokevég Cisco SFP+ otnv (dla mAaTtedpua.

TexVIKEG IpOdLAYypaPEC

Cisco CWDM 10 Gigabit Ethernet SFP



Eva Cisco CWDM SFP 10 Gigabit Ethernet SFP g{vat uwa cuokevr eLc6dov/eEHd0oL e duvatdTnTa
EVOAAayriC €v Bepuw oL ouvdéeTal og pla BOpa SFP+ | pla vrtodoyxr evdc peTaywyéa rj dpopoAoynti

Cisco, ovvdéovtag Tn BOPA PE TO BIKTLO OTITIKWVY LVWV.

EKTéAeon

H povédda CWDM 10 Gigabit Ethernet SFP vnootnpi{Cel Toug akéAovBoug pLBuoL¢g bit:

PuOuOC Bedopévwy FEC
0C-192 9,95328 Gbps = 20 ppm Xwplc epapuoyn Aépdwaong Mpowbnong ZeaA
(Nooooté opdApatog bit otdyxov [BER] = 1E-1

10 Gigabit Ethernet WAN 9,95328 Gbps + 20 ppm Xwplc aitnon FEC (ot6xoc) BER = 1E-12)
10 Gigabit Ethernet LAN 10,3125 Gbps + 100 ppm Xwplc aitnon FEC (otdxocg) BER = 1E-12)
OTU-2 10,709 Gbps += 20 ppm E@apuoyr FEC (npo-FEC otéxog BER = 1E-6)
OTU-1e pe yepotd bits 11,0491 Gbps + 100 ppm Epapuoyr FEC (npo-FEC otéxog BER = 1E-6)
OTU-2e xwplc yeulotd bits 11,0957 Gbps £ 100 ppm Epapuoyr FEC (mpo-FEC ot6xoc BER = 1E-6)

Zuvbéoelg Kal KaAwbdiwon

e EEomAloudéc: Tumkn diemagr SFP+



e A{kTvo: AmAr vrodoxr LC/PC

Znueiwon: Ynootnp(Covtal pévo cuvdéoelg e kaAwdia patch pe vrodoxég PC f UPC. Ta KaAwdia

EMOKEVAC ME vrtodoxéc APC dev vmtoatnpiCovtal.

MepIBaAAovTIKEGC CLVOAKEG KaAL ATMALTACELG LOYVOG

* EOpog Bepuokpaaiag Asttovpylag: 32 €wg 158°F (0 €wg 70°C)
e EUpocg Beppokpaciag anobrikevong: -40 €wg 185°F (-40 éwg 85°C)

Aedopéva Slema@nic NAEKTPLKAG LoXDO0G

Mopdpuetpog 20pBoAo EAdyloTo Tomkég
PeOpa tpogodoaoiac Elvat 220
Pebpa vméptaoncg ISurge

Tdaon €woc660vL Vmax 3.1 3.3

OnTIKEG MApApETPOL

e MrikoG KOpaTOG KEVTPOUL Toumol: 1531 nm

e AOYOC KOTaOoTOAG MAELPLKIAG AstTovpyiag: 30dB

e lox0¢ omTIkAG €£660L TounoL: 0 £éwg 5,0 dBm

e Otk LoXVG €lobbov 6éktn: -16,0 £wg -1,0 dBm

e MAKOC KOPOTOG OnMTLIKAG €Ld660L 6éktn: 1450 éwg 1620 nm
¢ NOyoc kKatdoBeong mounoo: 8,2dB

e MMowr DGD: 1dB

MAnpogopicc Napayyeliag
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* AplBudédg mpoidvtog: CWDM-SFP10G-1530=
e Meprypaon: Cisco CWDM 1530-nm SFP+; 10 Gigabit Ethernet

e Xpwpa: Kékkvo

YnooTAPLENn mMAAT@OPpHaC

Ta Cisco CWDM 10 Gigabit Ethernet SFP vrtootnpi{Covtat o€ pia motkiAla Stakomtwy, SPoUoA0YNTWY Kal

OTITIKWVY OLOKELWVY peTagopdg Cisco.

e Cisco WS-C3650-24PD

» Cisco WS-C3850-48XS-S

» Cisco Nexus 9000 N9K-X9564PX
e Cisco WS-C3650-48FQ

e Cisco WS-C3850-48P

» Cisco Nexus 9000 N9K-C9396PX
e Cisco WS-C3850-48XS

e Cisco WS-C3650-48TD

» Cisco Nexus 9000 N9K-X9464PX
e Cisco WS-C3850-24P

e Cisco WS-C3650-48PD

e Cisco WS-C3850-24XS

e Cisco ASR 9000 A9K-24X10GE-SE
e Cisco ASR 9000 ASR-9001

» Cisco Nexus 9000 N9K-C9372PX
e Cisco ASR 9000 A9K-36X10GE-TR
e Cisco WS-C3850-16XS

e Cisco WS-C3850-48XS-E

e Cisco WS-C3850-48F

e Cisco ASR 9000 A9K-MPA-8X10GE
e Cisco WS-C3650-24TD

e Cisco ASR 9000 A9K-36X10GE-SE



e Cisco WS-C3850-48T

e Cisco ASR 9000 A9K-24X10GE-TR
» Cisco WS-C3650-48TQ

e Cisco WS-C3850-32XS

e Cisco WS-C3650-48PQ

e Cisco WS-C3850-48XS-FE

e Cisco WS-C3850-24T

e Cisco WS-C3850-12XS

» Cisco WS-C3650-48FD

e Cisco ME-3600X-24FS-M (80peg SFP)
e Cisco WS-C3850-48XS-FS

e Cisco Nexus 9000 N9K-C9372PX-E
e Cisco WS-C3850-24S

e Cisco WS-C3850-12S

AvopdoTe TWPQ
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